
富山県立高校入試育英模試　第1回　「新中3受験スタート模試」 2021年3月14日（日）実施

総合 英語 数学 国語 社会 理科
得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計 得点 人数 累計

200～196 40 1 1 40 9 9 40 1 1 40 1 1 40 1 1

195～191 39 11 12 39 22 31 39 2 3 39 1 2 39 4 5

190～186 3 3 38 27 39 38 18 49 38 10 13 38 5 7 38 15 20

185～181 16 19 37 34 73 37 30 79 37 16 29 37 13 20 37 23 43

180～176 16 35 36 39 112 36 35 114 36 19 48 36 23 43 36 29 72

175～171 44 79 35 32 144 35 50 164 35 36 84 35 40 83 35 47 119

170～166 49 128 34 46 190 34 45 209 34 54 138 34 43 126 34 62 181

165～161 52 180 33 60 250 33 50 259 33 50 188 33 47 173 33 57 238

160～156 69 249 32 72 322 32 42 301 32 71 259 32 57 230 32 83 321

155～151 90 339 31 58 380 31 53 354 31 77 336 31 74 304 31 61 382

150～146 86 425 30 76 456 30 53 407 30 85 421 30 69 373 30 82 464

145～141 79 504 29 61 517 29 50 457 29 80 501 29 74 447 29 71 535

140～136 74 578 28 66 583 28 58 515 28 98 599 28 65 512 28 68 603

135～131 68 646 27 65 648 27 48 563 27 62 661 27 68 580 27 56 659

130～126 73 719 26 61 709 26 59 622 26 93 754 26 62 642 26 55 714

125～121 65 784 25 55 764 25 58 680 25 71 825 25 63 705 25 57 771

120～116 63 847 24 44 808 24 57 737 24 65 890 24 54 759 24 54 825

115～111 53 900 23 58 866 23 44 781 23 66 956 23 58 817 23 46 871

110～106 45 945 22 43 909 22 43 824 22 54 1,010 22 56 873 22 41 912

105～101 47 992 21 38 947 21 52 876 21 37 1,047 21 52 925 21 42 954

100～ 96 43 1,035 20 38 985 20 38 914 20 38 1,085 20 46 971 20 46 1,000

 95～ 91 32 1,067 19 37 1,022 19 42 956 19 34 1,119 19 46 1,017 19 34 1,034

 90～ 86 29 1,096 18 39 1,061 18 43 999 18 17 1,136 18 35 1,052 18 37 1,071

 85～ 81 28 1,124 17 28 1,089 17 34 1,033 17 25 1,161 17 29 1,081 17 24 1,095

 80～ 76 22 1,146 16 27 1,116 16 30 1,063 16 16 1,177 16 28 1,109 16 29 1,124

 75～ 71 19 1,165 15 23 1,139 15 17 1,080 15 9 1,186 15 23 1,132 15 23 1,147

 70～ 66 15 1,180 14 21 1,160 14 21 1,101 14 10 1,196 14 16 1,148 14 16 1,163

 65～ 61 10 1,190 13 15 1,175 13 26 1,127 13 8 1,204 13 21 1,169 13 16 1,179

 60～ 56 9 1,199 12 14 1,189 12 19 1,146 12 5 1,209 12 16 1,185 12 13 1,192

 55～ 51 4 1,203 11 13 1,202 11 19 1,165 11 8 1,217 11 13 1,198 11 8 1,200

 50～ 46 6 1,209 10 15 1,217 10 16 1,181 10 5 1,222 10 5 1,203 10 11 1,211

 45～ 41 4 1,213 9 7 1,224 9 8 1,189 9 2 1,224 9 10 1,213 9 7 1,218

 40～ 36 5 1,218 8 1 1,225 8 7 1,196 8 2 1,226 8 2 1,215 8 4 1,222

 35～ 31 1 1,219 7 3 1,228 7 10 1,206 7 7 4 1,219 7 5 1,227

 30～ 26 1 1,220 6 1 1,229 6 5 1,211 6 6 2 1,221 6

 25～ 21 1 1,221 5 1 1,230 5 5 1,216 5 5 2 1,223 5 2 1,229

 20～ 16 4 3 1,233 4 8 1,224 4 1 1,227 4 3 1,226 4 2 1,231

 15～ 11 3 1 1,234 3 9 1,233 3 3 3 2 1,233

 10～  6 2 2 1 1,234 2 2 2 1 1,234

  5～  1 1 1 1 1,235 1 1 1 1,227 1

  0 0 0 0 0 0

人数 1,221 人数 1,234 人数 1,235 人数 1,227 人数 1,227 人数 1,234

平均点 128.9 平均点 26.1 平均点 24.9 平均点 26.7 平均点 25.2 平均点 26.1

標準偏差 30.956 標準偏差 7.300 標準偏差 8.342 標準偏差 5.799 標準偏差 6.844 標準偏差 7.123


